
Morgens

Haltestelle Abfahrt

Rheindeich 07:16

Lilienthalstraße 07:18

Javastraße 07:20

Katholische Kirche 07:21

Am Schlütershof 07:22

Tierheim 07:23

Sperrschleuse 07:26

Landesarchiv NRW 07:27

Schwanentor 07:29

Schäferturm 07:31

Stadttheater 07:32

Duisburg Hbf 07:36

Duisburg Hbf Osteingang 07:37

Mittags

Haltestelle Abfahrt

Duisburg Hbf Osteingang 13:47

Duisburg Hbf 13:49

Stadttheater 13:53

Schäferturm 13:54

Schwanentor 13:56

Landesarchiv NRW 13:58

Sperrschleuse 13:59

Tierheim 14:01

Am Schlütershof 14:02

Katholische Kirche 14:03

Javastraße 14:04

Lilienthalstraße 14:06

Rheindeich 14:07

933E

Gültig ab 10.08.2022


